



Sønderborg Vinduescenter ApS
Sørens Møllevej 20, Asserballeskov
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 33 25 17 77

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

1. maj 2022 til 30. april 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/11 2023

Dirigent:

Marck M. Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år handel og service indenfor artikler til bygninger, hovedsageligt vinduer og døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på tkr. 3 og status balancerer med tkr. 510 med en egenkapital på tkr. 204.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	308.317	216
1 Andre personaleomkostninger	-301.420	-315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.070	-3
DRIFTSRESULTAT	3.827	-102
Andre finansielle omkostninger	-6.830	-6
RESULTAT FØR SKAT	-3.003	-108
ÅRETS RESULTAT	-3.003	-108
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-3.003	-108
DISPONERET I ALT	-3.003	-108

BALANCE PR. 30. APRIL 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.349	7
Materielle anlægsaktiver	4.349	7
ANLÆGSAKTIVER	4.349	7
Råvarer og hjælpematerialer	84.784	92
Varebeholdninger	84.784	92
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.100	443
Igangværende arbejder for fremmed regning	114.531	56
Tilgodehavender	345.631	499
Likvide beholdninger	75.500	67
OMSÆTNINGSAKTIVER	505.915	658
AKTIVER	510.264	665

BALANCE PR. 30. APRIL 2023

PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	123.989	127
EGENKAPITAL	203.989	207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.689	276
Anden gæld	129.727	138
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.859	44
Kortfristede gældsforpligtelser	306.275	458
GÆLDSFORPLIGTELSE	306.275	458
PASSIVER	510.264	665

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	300.000	312
Andre omkostninger til social sikring	1.420	3
Andre personaleomkostninger i alt	301.420	315

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Der er indgået 1 leasingaftale på 1 varebil med årlige leasingydelse på 24 tkr., resterende leasing 4 mdr., samlet leasingydelser ialt 8 tkr.